cepis meis ambulat, iudicia mea custodite, et facite ea:

20. *et sabbata mea sanctificate, ut nihil signum inter me et vos, et scitiis quia ego sum Dominus Deus vestrus.*

21. *Et exacerbarunt me filii, in preceptis meis non ambulaverunt, iudicia mea non custodierunt ut facerent ea, quae cum fecerit homo, vivet in eis, et sabbata mea violaverunt, et comminatus sum ut esunderem furorem meum super eos, et implerem iram meam in eis in deserto.*

22. *Averti autem manum meam, et feci propter nomen meum, ut non violaretur coram gentibus, de quibus eieci eos in oculis eorum.*

23. *Iterum levavi manum meam in eos in solitudine, ut dispergerem illos in nationes, et ventilarem in terris.*

24. *Et quod iudicia mea non fecissent, et precepta mea reprobasent, et sabbata mea violassent, et post idola patrum suorum fuissent oculi eorum.*

25. *Ergo et ego dedi eis precepta non bona, et iudicia in quibus non vivent.*

26. *Et pollui eos in muneribus suis, cum offerrent omne quod aperit vulvum, propter delicta sua: et scitiis quia ego Dominus.*

27. *Quamobrem loquere ad domum Israel, fili hominis; et dices ad eos: Haec dicit Dominus Deus: Alitue et in hoc blasphemaverunt me patres vestri, cum sprevisset me contemneres.*

28. *Et induissem eos in terram, super quam levavi manum meam ut darem eis: viderunt omnem collem excelsum, et omne lignum nemorosum, et immolaverunt ibi victimas suas: et deriderunt ibi irrationem oblationis suae, et posuerunt ibi odorem sabbatis suis, et libaverunt libationes suas.*

29. *Et dixi ad eos: Quis est excelsus, ad quod vos ingredimini? et vocatum est nomen ejus Excelsus usque ad hanc diem.*

1 Véase Leyes ceremoniales.

quid mis mandamientos, observad mis leyes, y ponellas en prácticas:

20. y santificad mis sabbados, para que sean un recuerdo entre mi y vosotros, y sepais que yo soy el Señor Dios vuestro.

21. Pero sus hijos me exasperaron, no audaxieron segun mis preceptos, ni observaron mis leyes, ni practicaron aquellas cosas en que el hombre halla la vida, y violaron mis sabbados: por lo que les amenacé que derramaría mi indignación sobre ellos, y que desfogaría en ellos mi cólera en el Desierto.

22. Pero contuve *alio* vez mi mano, y esto por amor de mi Nombre, para que no fuese profansado delante de las naciones, de entre las cuales, y á la vista de las mismas, los habia yo sacado.

23. Nuevamente los amenecé en el Desierto que los esparciria entre las naciones, y los dispersaria por toda la tierra,

24. por no haber observado mis leyes, y haber despreciado mis mandamientos, y profanado mis sabbados, y por haber vuelto á poner sus ojos en los ídolos de sus padres.

25. Por esto, pues, les di en castigo preceptos no buenos, ó imperfectos, y leyes en las cuales no hallarán la vida.

26. Y los traté como inmundos en sus oblacones, cuando por sus pecados ofrecian sus primogénitos, con lo que conocerán que yo soy el Señor.

27. Por caya motivo, habla tú, oh hijo de hombre, á la casa de Israel, y de diéssas. Esto dice el Señor Dios: An desdepues de esto blasfemarón de mi vuestros padres, deshonrándome y vilipendiándome:

28. pues habiéndolos yo llevado á la tierra que con juramento habia prometido darles, pusieron los ojos en todo collado elevado, y en todo árbol frondoso, y se fueron á inmolat allí sus victimas, y á presentar allí sus ofrendas para irritarme, y allí quemaron suaves perfumes, é hicieron libaciones.

29. Y dijeles yo entonces: ¿Qué viene á ser esa altura ó collado á donde vais? Y el nombre de Altura le ha quedado hasta el día de hoy.

2 A Moloch v. 31.

30. *Propterea dicit ad domum Israel: Haec dicit Dominus Deus: Certi in via patrum vestrorum vos polluimini, et post offensacula eorum vos fornicamini:*

31. *et in oblatione donorum vestrorum, cum traducitis filios vestros per ignem, vos polluimini in omnibus idolis vestris usque hodie: et ego respondebo vobis domus Israel? Vico ego, dicit Dominus Deus, quia non respondebo vobis.*

32. *Neque cogitatio mentis vestrae fiet, dicentium: Erimus sicut gentes, et sicut cognationes terrae, ut colamus ligna et lapides.*

33. *Vico ego, dicit Dominus Deus, quoniam in manu forti, et in brachio extenso, et in furore effuso regnabo super vos.*

34. *Et educam eos de populis: et congregabo eos de terris, in quibus dispersi estis, in manu valida, et in brachio extenso, et in furore effuso regnabo super eos.*

35. *Et adducam vos in desertum populorum, et iudicabo vobiscum, ibi facie ad faciem.*

36. *Sicut iudicio contendi adversum patres vestros in deserto terrae Aegypti, sic iudicabo vos, dicit Dominus Deus.*

37. *Et subietiam vos scepro meo, et inducam vos in vincula federis.*

38. *Et eligam de vobis transgressores et impios, et de terra involutus eorum educam eos, et in terram Israel non ingrediantur: et scitiis quia ego Dominus.*

39. *Et vos domus Israel, haec dicit Dominus Deus: Singuli post idola vestra ambulat, et servite eis. Quid si et in hoc non audieritis me, et nomen meum sanctum pollueritis ultra in muneribus vestris, et in idolis vestris:*

40. *in monte sancto meo, in monte Jerem. XLIV. v. 17.*

30. Por tanto di á la casa de Israel: Esto dice el Señor Dios: Ciertamente que vosotros os contaminais siguiendo la conducta de vuestros padres, y os entregais á la misma fornicación ó idolatría que ellos.